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Hallerna till Alvingen resecentrum

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

05 PIB
07 2!

EF29b

29¢c
29¢c
29c

18 PEB

ANMARKNING BRA ATT VETA

b Slutar vid Lodose sddra station. Stannar inte Tiderna ar ungefarliga.
vid hallplatsen Stromsskolan. Kundservice 0771 - 41 43 00.
¢ Stannar inte vid hallplatsen Stromsskolan. Géller 15 dec 2019 - 12 dec 2020

Hallerna

Sanna gard

Sanna skola

Utby korsvég
Majorsgarden

Torp dvre

Torps gard

Sollum

Hjartums korsvég
Envédgen
Hjartumskolan
Hjartums kyrkogard
9 Kaérrsbacken

13 Karrsbacken vandplats
14 Kéarrshacken

14 Hjartums kyrkogard
15 Hjartumskolan

16 Envdgen

17 Klockarelunden

17 Brattorp

18 Uttersaker

18 Asperdd norra

19 Asperdd

19 Asperdd sodra

20 Graverdd

20 Loddestorp
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